
Zápis

z 11. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 20.3.2024

Přítomni: Bc. P. Zavadil,   Ing. P. Jurtík, J. Mrázová,  Ing. Z. Štollová, P. Schmiedová   
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Předsedové a zástupci jednotlivých oddílů:  L.Petráková - karate, Ing. J. Baďura – stolní tenis,
H. Štrublíková – NH, K. Majtánová – atletika, Ing. J. Krejčíř – kuželky, R. Randula – kanoistika,
A. Ocknechtová -  jóga, M. Schmied – badminton 

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Příprava Valné hromady TJ za uplynulý rok 2023
3. Schůzka s předsedy oddílů
4. Různé

11.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Řešení  rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.  ve  spolupráci
s  p.  M.  Vypušťákem  BESTPROJEKT  s.r.o.  Kroměříž.  Předseda  TJ  Chropyně  z.s.,
Bc.  P.  Zavadil  uskuteční další   jednání  s  p.  M. Vypušťákem a dohodne postup přípravy
podkladů  pro  získání  dotace,  vypsané  pro  rok  2024  na  plánovanou  výše  uvedenou
rekostrukci.  

Termín: ihned
                                 Zodpovídá: předseda TJ Chropyně z.s.

 9.5.1  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo  –  Jiří  Jarolím,  Přerov zaslal   TJ  Chropyně  žádost  na
ubytování v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 24.8. - 1.9.2023
za těchto podmínek 100,- Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč,
obě částky jsou uvedeny vč. DPH.   
VV TJ žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi připravit jeho realizaci. 

 9.5.3 Tajemník TJ Chropyně, z.s. informoval VV TJ Chropyně, z.s. o schválené dotaci z
titulu Program S II., S III. a vyjádření stanoviska k rozdělení výše  finančních prostředků pro
rok 2024 z  Města  Chropyně.

 10.4.1  Konečné  znění  letního  rozvhu  všech  tělocvičen  včetně  cvičebního  sálu  I.  patro
tělocvičny TJ Chropyně, z.s. pro období  1.4. - 31.10.2024 je platný dle přiloženého rozpisu
/viz. příloha/.

11.2    Příprava Valné hromady TJ za uplynulý rok 2023 

 11.2.1 Předseda  TJ  Chropyně, z.s.  předložil VV TJ program jednání Valné hromady TJ,
která se uskuteční ve středu dne 17. 4. 2024 v 17.30 hodin v zasedací místnosti tělocvičny –
I. patro. Pozvánky budou předány dle níže uvedeného klíče předsedům, kteří zajistí účast
jejich delegátů na jednání VH TJ.

Atletika 2 SPV 3
Stolní tenis 1 SG 3
Kanoistika 1 Sálová kopaná 1
Kuželky 1 NH 5
Volejbal 1 Karate 2



Badminton 2 JÓGA 1
Floorbal 1 Nohejbal 1

 11.2.3 Předsedové jednotlivých oddílů připraví na jednání VH TJ Chropyně, z.s. stručnou
zprávu o činnosti oddílu za období 05/23 – 04/24.

11.3    Schůzka s předsedy oddílů 

 11.3.1 Předseda TJ Chropyně, z.s.  P. Zavadil přivítal přítomné a informoval  o  schválené
výši dotace z titulu Program  S II., S III. města Chropyně pro zajištění  sport. akcí oddílů
/gymnastika, karate, badminton, NH, ST, atletika, kanoistika, kuželky/ TJ Chropyně, z.s. pro
rok 2024     ve výši 225.800,- Kč, viz. příloha.

 11.3.2  Předseda TJ Chropyně, z.s. P. Zavadil požádal přítomné předsedy oddílů o vyjádření,
zda konání pravidelných společných schůzek v měsících 03. a 09./daný rok ponecháme nebo
je zrušíme.  Dle odsouhlasení se společné  schůzky předsedů pro další období již nebudou
konat a v případě potřeby řešení požadavků oddílů je možné se nahlásit na jednání VV TJ
Chropyně, z.s.

 11.3.3 Tajemník TJ Chropyně, z.s. Ing. Dřímal informoval přítomné předsedy jednotlivých
oddílů na dodržování předpisů pro doložení získaných dotací z NSA  a to přehled tréningů ,
závodů a turnajů v daném roce /seznam přítomných sportovců, den a měsíc, místo konání,
výsledky závodů/ a  předal  názornou tabulku, kterou zároveň zašle elektronickou formou.

 11.3.4  Účetní TJ Chropyně z.s. J. Krejčíř  informoval přítomné o novinkách v dotacích
z NSA.

 11.3.5  L.  Petráková  –  oddíl  karate  požádala  VV TJ  o  zajištění  bezpečnějšího  umístění
stávajícího sportovního nářadí  v první  části  prostoru na malém cvičebním sále  v I.patře
z důvodu využívání celé plochy pro tréning /zajištění stojanu na bosu, atd./.

 11.3.6   L. Petráková – oddíl karate vznesla dotaz na pořízení defibrilátoru pro potřeby TJ
Chropyně, z.s.. 

 11.3.7. K. Majtánová – oddíl atletika informovala o plánovaném 34. ročníku „Ječmínkův
běh“, který se uskuteční dne 1.5.2024 vrpstorách  Sokolského stadionu Chropyně. Všichni
jsou srdečně zváni.

 11.3.8  J.  Baďura  –  oddíl  ST  informoval  o  připravované  VH  stolního  tenisu,  která  se
uskuteční dne 11.5.2024.  

  11.4   Různé 
 11.4.1  Všichni přítomní zástupci oddílu vyjádřili nespokojenost k výši rozdělení finančních

prostředků z titulu Program S II., S III. Města Chropyně na činnost mládeže oproti podaným
žádostem. 

                                                                                           

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 24.4.2024

v 18:00 hodin  



Termín  jednání VH TJ  Chropyně, z.s. se uskuteční  ve středu  dne 17.4 .2024
v 17:30 hodin 

Chropyně dne: 20.3.2024                                           Zapsala:  Jiřina Mrázová 


